PAGE

[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.08.2017  № 398
р.п. Степное

О внесении изменения в постановление
администрации Советского муниципального района
Саратовской области от 14.07.2015 № 545

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Советского муниципального района, администрация Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение №1 к постановлению администрации Советского муниципального района Саратовской области от 14.07.2015 № 545 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение и аннулирование адресов» на территории Степновского муниципального образования» следующее изменение:

Ч. 2 п. 5.1 гл. V Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение и аннулирование адресов» на территории Степновского муниципального образования» изложить в новой редакции:
«-Жалоба может быть направлена по почте, через многофункциональный центр, с использованием информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,  официального сайта администрации Советского муниципального района, единого портала государственных и муниципальных услуг либо регионального портала государственных и муниципальных услуг, а также может быть принята при личном приеме заявителя».
2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со дня  его  официального  опубликования  в  установленном  порядке.

Глава Советского
муниципального района
                                            С.В. Пименов
Смирнова С.В. 5-17-91